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                                                                                 Chodecz, dnia 11.01.2022 r.

In.272.22.2021
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 1
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: In.272.22.2021. Nazwa zadania: „Przebudowa dróg gminnych w sołectwie Sobiczewy i Brzyszewo, gmina Chodecz.”
WYJAŚNIENIE 
Uprzejmie informujemy, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.) Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Z zachowaniem zapisów art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, od wykonawcy wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami: 

1. Proszę o udostępnienie projektów stałej organizacji ruchu.
Odpowiedź: Wycenę proszę dokonać na podstawie przedmiarów.
2. Proszę o podanie parametrów lamp oświetleniowych oraz sposobów ich zasilania.
Odpowiedź: Wg załączonej karty technicznej.
3. Proszę o podanie typu barier (N?W?).
Odpowiedź: Wg załączonej karty technicznej.
4. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie mieszanki wapienno – żwirowej 0/31,5 na podbudowę drogi.
Odpowiedź: Nie.
5. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie mieszanki wapiennej 0/16 na pobocza?
Odpowiedź: Nie.
6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania przedmiotu umowy i zapłaty w terminie krótszym niż 9 miesięcy od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

7. Na planach sytuacyjnych zaznaczono przebieg kanałów technologicznych wg odrębnego opracowania. Proszę o potwierdzenie, że wykonanie tych kanałów nie wchodzi w zakres inwestycji.
Odpowiedź: Wykonanie kanałów technologicznych nie wchodzi w zakres zamówienia.
8. Proszę o informację czy Zamawiający dopuści wykonanie warstwy podbudowy i poboczy z kruszywa wapiennego?
Odpowiedź: Nie.
Burmistrz Chodcza
Jarosław Grabczyński


